

# SVBT Holding ApS

c/o Søren Bering Thygesen, Sankt Markus Alle 3, 1., 1922 Frederiksberg C

CVR-nr. 31 15 58 43

## Årsrapport

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2016.

---

Søren Bering Thygesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SVBT Holding ApS c/o Søren Bering Thygesen Sankt Markus Alle 3, 1. 1922 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 31 15 58 43
	Stiftet: 10. december 2007
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Bering Thygesen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Botium A/S, Valby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed ved at eje kapitalandele i virksomheder, som sælger kvalitetsmøbler og boligtilbehør samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -67 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod 2.957 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-66.870</b>	<b>-46.469</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	150.082	2.478.439
Andre finansielle indtægter	547.880	1.221.426
1 Øvrige finansielle omkostninger	-578.425	-42.660
<b>Resultat før skat</b>	<b>52.667</b>	<b>3.610.736</b>
2 Skat af årets resultat	16.995	-654.023
<b>Årets resultat</b>	<b>69.662</b>	<b>2.956.713</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	69.662	2.556.713
<b>Disponeret i alt</b>	<b>69.662</b>	<b>2.956.713</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.539.565	2.389.483
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.950.457	11.864.945
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.490.022	14.254.428
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.490.022</b>	<b>14.254.428</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	461.456	0
Andre tilgodehavender	762.967	833.622
Tilgodehavender i alt	1.224.423	833.622
Likvide beholdninger	472.655	955.811
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.697.078</b>	<b>1.789.433</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.187.100</b>	<b>16.043.861</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	14.710.860	14.641.198
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.835.860</u></b>	<b><u>15.166.198</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.331.233	395.992
Selskabsskat	0	460.344
Anden gæld	7	1.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.351.240</u>	<u>877.663</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.351.240</u></b>	<b><u>877.663</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.187.100</u></b>	<b><u>16.043.861</u></b>

### 7 Nærtstående parter

## Noter

---

	2015/16	2014/15
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	578.425	42.660
	<b>578.425</b>	<b>42.660</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	-22.889	276.102
Regulering af tidligere års skat	5.894	377.921
	<b>-16.995</b>	<b>654.023</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2015	112.500	125.000
Afgang i årets løb	0	-12.500
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>112.500</b>	<b>112.500</b>
Regulering 1. juli 2015	2.276.983	2.451.725
Årets resultat	150.082	1.769.483
Udbytte	0	-1.843.028
Andre værdireguleringer	0	-101.197
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>2.427.065</b>	<b>2.276.983</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>2.539.565</b>	<b>2.389.483</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos SVBT Holding ApS
Botium A/S, Valby	80 %	3.174.456	187.602	2.539.565

#### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	14.641.198	12.084.485
Årets overførte overskud eller underskud	<u>69.662</u>	<u>2.556.713</u>
	<b><u>14.710.860</u></b>	<b><u>14.641.198</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2015	400.000	300.000
Udloddet udbytte	-400.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>400.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>400.000</u></b>
<b>7. Nærtstående parter</b>		
<b>Ejerforhold</b>		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Søren Bering Thygesen, Frederiksberg.		